REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

VH4+

COURSE 1

QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME VETERAN
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

117

116

113

115

114

112

5

SNTT/ARP 1

J. Martyn

L. Martin

J. Prost

F. Linais
b:N. Anglade

MARIGNANE CMS,LYON CALUIRE AC,ANNECY LE VIEUX CS 1

S. Durand

J. Lhermitte

E. Seveau

P. Nous

b:A. Mdoihoma

LYON AUN 1
P. Rolland

S. Guerinot

J. Bolle

F. Pinon

b:A. Loridon

ANNECY CN 1

D. Puybaraud
N. Combe

D. Sgaramella
T. Fautrel
b:S. Faivre

DECINES SA 1

N. Tixier

V. Poulet

C. Boitelle

H. Raffin

b:C. Chopin-Laleud
Sport Nautique Bisontin
J. Letang

F. Tajariol

P. Nicoulaud

M. Mallet

b:C. Chapulliot

03:18,4

03:19,2

00:00,80

03:21,8

00:03,40

03:23,6

00:05,20

03:27,3

00:08,90

03:29,7

00:11,30



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J14H2x
COURSE 2

DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J14
Classement Finale A

[PL] L [ N°JcLUB/NOMS 500 000500  ARRIVEE |
SAINT CASSIEN CN 1
v 03:33,8
A. Rouby
GRENOBLE AV 1
P E. Pisicchio 03:34,6
B. Tronchet 00:00,80
AGDE AV 1
B 03:38,6
N. Olivier 00:04,80
ANNECY LE VIEUX CS 1
P e 03:40,6
A. Grillere 00:06,80
MARSEILLE CA 1
oo 03:43,7
S. Idini 00:09,90
1 MARSEILLE RC 1
P S. Dutilleul 03:44,7
A. De Lima 00:10,90
DECINES SA 1
T 03:46,5
S. Reman 00:12,70
AGDE AV 2
’ e ® T. Delabarre 03-47;5
A. Comins 00:13,70
AVIGNON SN 1
’ i " B. Legssiar 0349;2
A. Lete 00:15,40
10 27 10 fg‘forﬁznéve 03:497
V. Berton 00:15,90



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J14F4x+

FEMME J14 QUATRE RAMEUSES EN COUPLE AVEC BARREUR

COURSE 3

Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

316

315

317

319

314

3N

312

310

318

313

79

84

65

78

83

88

63

60

67

75

TALLOIRES CN 1

M. Ceccon

F. Gatellet

E. Sarda

M. Tonnelier

b:R. Grandmangin

AIGUEBELETTE ACL 2

M. Favrais
M. Dubuis

J. Dorval

L. Gaime
b:E. Bellemin

GRENOBLE AV 1

J. Lunatti

A. Poncet-Montange
A. Labouret

A. Lebars

b:L. Vauzelle

EVIAN CA 1

E. Mouchet
C. Zocola

M. Andreatta
E. Charles
b:J. Coulon

AIGUEBELETTE ACL 1

M. Triot-Sassolat
J. Dubuis

C. Dorfman

J. Neyrat

b:P. Martinez

SAINT CASSIEN CN 1

. Leroy

C. Preis

L. Del Monte

E. Giordanengo
b:D. Rousselot

MACON SR 1
L. Catherin

B. Bonavent

C. Benoit

S. Zedirh

VILLEFRANCHE AUN 1
A. Volay

K. Quairy

E. Azria

R. Dupland

b:E. Biard
MARSEILLE RC 1
E. Audibert

0. Magre

J. Alessandra

O. Pietrotti

LYON AUN1
M. Pacchiodo

S. Dupont

P. Faille

A. Busnel

03:45,4

03:46,1

00:00,70

03:46,8

00:01,40

03:50,2

00:04,80

03:52,0

00:06,60

03:53,3

00:07,90

03:55,3

00:09,90

03:56,8

00:11,40

03:57,4

00:12,00

03:58,3

00:12,90



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J14H8x+

HOMME J14 HUIT RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR

COURSE 4

Classement Finale A

[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 000 500  ARRIVEE |

1 45 10 AIXLES BAINS EN AVIRON 1
T. Chuzel F. Duclos 03:06,8
T. Renaud C. Assier
L. Chamorand Y. Lamiral
N. Armenjon M. Vittet
b:P. Spinelli

2 44 102 BEAUCAIRE AV 1
M. Bommarito T. Chaudon 03-09;1
W. Quezada B. Anselme 00:02,30
P. Merlin A. Pieyre
A. Brohan M. Hennous
b:P. Foissey

3 46 10 LYONAUN1
D. Melrose G. Chanclou 0309;4
R. Faucon G. Ponsonnet 00:02,60
V. Elkholti A. Heinrich
P. Guerinot A. Faussillon
b:P. Vidal

4 47 107 CHAMBERY CN 1
G. Baconnet A. Boujon 03. 1 9,6
A. Pfister V. Goudal 00:12,80
M. Crochet B. Bonnavion
M. Foex C. Gourjux
b:. Rougelot

5 410 110 LYON CALUIRE AC 1
C. Chanceaulme V. Tychyj 0327;3
C. Mamouni H. Gillet 00:20,50
L. Magnin S. Prat
C. Champalle B. Gerbe
b:A. Deschamps

6 #2 o7 LYONCA1
P. Pignot S. Cubaud 03-27;5
M. Boldacchino C. Donot 00:20,70
T. Roche E. Gouider
A. Bosdedore A. Gaigne
b:L. Pignot

7 43 95 VILLEFRANCHE AUN 1
T. Bardet T. Foury 0329;3
A. Cuisin A. Rahmouni 00:22,50
K. Clechet C. Vendeville
K. Brahmi M. Roux

s 43 9 CHALON SUR SAONE CA1
Y. Tuncq Q. Cadot 03-30;0
G. Colin L. Nectoux 00:23,20
L. Besancon L. Prost
N. Girard N. Morandet
b:P. Haudeville

o 419 105 AIXLES BAINS EN AVIRON 2
M. Baussand Taillade E. Delannai 03 . 32;8
K. Caroli Laroche P. Robert 00:26,00
A. Carre A. Ouzen
P. Chamberllant M. Mermoz

10 411 106 SAINT CASSIEN CN 1
. Lemaitre P. Babineau 06-42;5
C. Raffy M. Reho 03:35,70
A. Dignac W. Serve

H. Massetti R. Gauvry



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

10 mai 2015
J16F1x FEMME J16 UNE RAMEUSE EN COUPLE
COURSE 5 Classement Finale A
[PL] L [ N°[cLuB/NOMS 1500 n1000 1500 r| ARRIVEE |
STRASBOURG AV 1
1 e E. Rowell 0603’1
PORT-MARLY RC 1
‘ e V. Legrand 06.10,2
00:07,10
3 517 119 E('IKAO‘\LCI:ribourg 06:15,5
00:12,40
4 519 149 CS(::&I::II? Biel Bateau No 1 06:21,8
00:18,70
5 53 155 JS';EQSSBOURG AV 2 06:22,5
00:19,40
ROANNE-LE COTEAU AV 1
6 512 148 R Nogue 06.23’0
00:19,90
7 515 158 y\llli;trEFRANCHE AUN 1 06:23,7
00:20,60
8 518 120 géﬂgES-MANDELIEU RC1 06:32,3
00:29,20
ANNECY LE VIEUX CS 1
9 511 117 o Fages 06:37,2
00:34,10
10 50 153 I?glGenéve 06:37,7

00:34,60



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J16F4x
COURSE 6

QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME J16
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

615

617

612

614

613

616

618

619

611

610

159

163

167

175

168

177

165

172

173

174

AIGUEBELETTE ACL 1
3 Botoumay

L. Goutiere

N. Courtois

CHAMBERY CN 1

L. Jaulhiac

A. Carmagnac

H. Brouck

0. Clerc Venturini

Club d'Aviron Vésenaz
S. Pfeffer

C. Linz

E. Pfitzer

E. Rombaldi

SAINT CASSIEN CN 1

L. Courtemanche
M. Leclaire

E. Serve

L. Pinek

Club d'Aviron Vésenaz
M. Sennrich

A. Dupraz-Dange

L. Muscionico

J. Benitez

TALLOIRES CN 1

M. Sorlier

C. Nallet

Z. Guezel-Kirschner
A. Bignardi

Club Aviron Vevey
S. Mcerlean

C. Roulet

E. Pickavance

S. Gottraux

LYON CA 1

C. Larminay
A. Reppelin
N. Fonsalas
C. Boistard

LYON CALUIRE AC 1

A. Deville
J. Thiebaux
A. Poulet
M. Moreira

MARSEILLE CA 1

E. Le Guyader
P. Mercadier
M. Genneret-Blanc

P. Arnoux

05:24,2

05:27,4

00:03,20

05:27,9

00:03,70

05:28,4

00:04,20

05:29,4

00:05,20

05:30,2

00:06,00

05:32,1

00:07,90

05:35,0

00:10,80

05:36,8

00:12,60

05:46,7

00:22,50



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J16H2-
COURSE 7

HOMME J16 DEUX RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR
Classement Finale A

[PL] L [ N°JcLUB/NOMS 500 000500  ARRIVEE |

LYON CALUIRE AC 1

1 715 188 R Sapah 0517’5
A. Kartal
MARIGNANE CMS 1

i R C. Gonzales 05-21;9
R. Lerussi 00:04,40
CHAMBERY CN 2

L et 05:27,7
S. Carbillet 00:10,20

4 T8 185 yQEPSQUE AC1 05:28.2
T. Gavaggio 00:10,70
CANNES-MANDELIEU RC 1

P M. Di Savino 05:36,9
B. Millien 00:19,40
MARTIGUES AC 1

6 719 181 P Warty 05.39’2
M. Mazet 00:21,70
DECINES SA 1

’ e J. Ganachaud 0540;9
M. Gradel 00:23,40
CANNES-MANDELIEU RC 2

’ o H. Di Savino 05-44;3
L. Mant 00:26,80

9 73 13 MONTPELLIER AVIRON UNIVERSITE CLUB
F. Desplanques 0545,0
F. Halley 00:27,50

10 M 179 ELE&Erd'AViron Vésenaz 05:51.9
T. Empen 00:34,40



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J16H4+
COURSE 8

QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME J16
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

8

e

6

813

815

814

817

812

818

811

819

810

198

197

195

208

196

210

212

203

204

201

MARSEILLE CA 1
A. Mecchi

F. Tasmadjian

L. Deplat

A. Tort

b:C. Bertrand

VICHY CA 1
H. Fradin

M. Baraton

M. Fonne

M. Vernay

b:. Cognet

Federacié Catalana Rem
S. Maniano

A. Ruiz

F. Climent

A. Paga

b:P. Rallo

AIGUEBELETTE ACL1

S. Floret

T. Staub

L. Deshaies
D. Reboud
b:L. Chabert

LYON AUN 1

A. Dupont
0. Duhamel
F. Genans
B. Mayet
b:A. Loridon

SAINT CASSIEN CN 1

E. Hemery

M. Sassi

K. Harant

Q. Katona

b:D. Rousselot

ANNECY LE VIEUX CS / LE CREUSOT

G. Bizollon

V. Cochard

R. Rubindelanchy
V. Olivier

MARIGNANE CMS 1

J. Bernardet

R. Artero

T. Corvec

H. Bonaventura
b:E. Gamet

CHALON SUR SAONE CA 1

N. Fleury

G. Marinier
L. Demeuzoy
B. Guillamin

CANNES-MANDELIEU RC 1

C. Mongenot
H. Vizzari
A. Dumanois

M. Chauvret

05:01,7

05:05,4

00:03,70

05:06,7

00:05,00

05:12,0

00:10,30

05:12,7

00:11,00

05:15,1

00:13,40

05:17,9

00:16,20

05:20,0

00:18,30

05:21,5

00:19,80

05:26,4

00:24,70



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J16H4x

COURSE 9

QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME J16
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

915

916

914

917

913

M

918

919

912

910

215

217

221

237

220

229

245

227

224

222

RC Reuss Lucerne
F. Bossart

K. Schitzle

Y. Kronenberg

F. Hering

RC Reuss Lucerne
L. Nansenet

N. Miiller

M. Lange

J. Pfyl

Federacio Catalana Rem

I. Alamo

M. Bauastegui
G. Andreu

D. Carraledo

ANNECY CN 1
G. Graff

C. Cerisier

J. Lesur

C. Robinet

Club d'Aviron Vésenaz
V. Huehn

C. Nelson

F. Grillet-Aubert

V. Huehn

MARTIGUES AC 1

S. Quay

M. Mouton - Didier
T. Galdi

B. Broudard

SAINT CASSIEN CN 1
E. Combe

M. Desse

C. Le Roux

L. Medard

LYON AUN / SEVRIER

T. Guerinot
G. Matecki
T. Bolle

T. Bianco

AVIGNON SN 1

Y. Mouret
C. Genton
H. Lete

P. Cabale

HENNEBONT AV,LA ROCHE SUR YON AV 85 1

P. Gonzalez
N. HascoaT
M. Fevre

L. Vriz

04:41,9

04:43,8

00:01,90

04:45,3

00:03,40

04:45,8

00:03,90

04:47,1

00:05,20

04:47,7

00:05,80

04:49,6

00:07,70

04:51,0

00:09,10

04:51,7

00:09,80

04:56,4

00:14,50



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J16F8+
COURSE 10

HUIT RAMEUSES EN POINTE FEMME J16
Classement Finale A

[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 000 500  ARRIVEE |

1 108 251 Federacio Catalana Rem
A. Prats P. Salarich 0504;9
B. Adell N. Rodrigo
L. Tortos A. Seuarra
L. Arnau L. Newdoza
b:L. Cros

2 1015 252 VICHY CA1
M. Recot J. Bonnet 05-05;9
A. Brivady A. Lafaye 00:01,00
L. Favier C. Bullion
L. Bernard A. Lafaye
b:A. Alleyrat

3 1017 255 GRENOBLE AV 1
J. Baron H. Parmentier 05 1 0;3
C. Chambon L. Banihachemi 00:05,40
L. Boisseau E. Coquard
C. Taboulet G. Petrone
b:L. Vauzelle

4 101 256 GRENOBLE AV 2
l. Sanchez L. Jentschel 05. 1 6,8
S. Sabil K. Hoghoj 00:11,90
L. Mounier P. Hahn
A. Ruchier P. Lagneau
b:C. Caillebotte

5 1012 25 MACON SR1
E. Bas L. Roberjot 05 1 9;9
A. Levenq A. Bonnafous 00:15,00
C. Kalfon J. Watson
C. Renaud L. Corsin
b:D. Hecker

6 1014 257 MARSEILLE RC 1
L. Baillarguet M. Walliard 05:23,7
L. Marto C. Feraud 00:18,80
J. Mosca M. Sebag
E. Stefanini L. Massari
b:P. France

7 1016 258 AVIGNON SN 1
M. Dauchy U. Clear 05:32,7
l. Jarmasson L. Forchard 00:27,80
L. Roussel C. Gilbert
M. Dini A. Moore

g8 1013 253 LYON CA1
A. Kolb C. Guyot 05.43,3
C. Merlin F. Jolly 00:38,40
A. Mercat E. Fuzier
L. Athenor M. Ivaldi

b:A. Culty



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

J18F4-
COURSE 11

QUATRE RAMEUSES EN POINTE SANS BARREUR FEMME J18
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

1116 261 LYON AUN 1

117

1114

1115

1113

1118

1112

1119

1110

262

260

266

264

263

269

259

265

E. Lagneaux
C. Mathieu
M. Chanut
J. Moisand

LYON CALUIRE AC 1

J. Rocha Janicas
M. Salbin

M. Billon

P.Bas

Federacio Catalana Rem
D. Beltri

N. Puig

V. Cid

I. Castell

ROANNE-LE COTEAU AV,VICHY CA 1

C. Boulard
N. Nugue
A. Droissart
G. Perez

CHAMBERY CN 1

P. Delaporte
M. Grangeon
J. Amat Beghin
J. Bandiera

MARSEILLE RC 1

M. Legras

C. Marion-Vernoux
S. Esposito Mori
M. Gilles

AIX LES BAINS EN AVIRON 1

M. Moiron

L. Petit-Roulet
C. Geray

M. Viquerat

ASG/SNTT

F. Menant

L. Vissaguet
N. Anglade
J. Habrard

MARSEILLE CA 1

C. Brunelles
C. Perta

M. Sauva

0. Dubuisson

07:14,4

07:16,3

00:01,90

07:17,2

00:02,80

07:18,2

00:03,80

07:22,3

00:07,90

07:31,1

00:16,70

07:33,5

00:19,10

07:46,4

00:32,00

08:05,3

00:50,90



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

10 mai 2015
J18H2x DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J18
COURSE 12 Classement Finale A
| PL| L | N° |CLUB/NOMS |500 m 000 I1|500ri ARRIVEE |
VILLEFRANCHE AUN 1
1 1215 312 o 06:43.6
A. Haudeville
2 1217 298 cl)‘l!:ﬁ"E CN1 06:47,0
R. Ravera 00:03,40
3 1216 274 AIX LES BAINS EN AVIRON,GRENOBLE AV 1
L. Sciabbarrasi 0648,5
D. Moscatello 00:04,90
4 1214 218 E'Taﬁ:;?N SUR SAONE CA,EVIAN CA 1 06:50,2
D. Trincat 00:06,60
5 1211 287 Jl:ggil:naa(s:lo Catalana Rem 06:56.4
A. Barreda 00:12,80
6 1213 271 égEoE AV 1 06:59.5
T. Just 00:15,90
7 1219 288 N?EErl;lkOBLE AV 1 07:02,4
Y. Durif Varambon 00:18,80
8 1218 294 yégo?nlig CARNON 07:04,1
H. Gheorghiu 00:20,50
9 1212 286 ;ig:racié Catalana Rem 07:05.9
0. Guillem 00:22,30
10 1210 299 Eghﬁﬁlﬂ?s Lucerne 07:20,5
A. Conrad 00:36,90



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

10 mai 2015
SF2x DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIOR
COURSE 13 Classement Finale A
[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 1000 M500]  ARRIVEE |
1 1316 329 :(:gg:acié Catalana Rem 07:19.2
N. Arasa
2 1315 343 SveVaes;?IUb Luzern 07:22.2
. Sutter 00:03,00
. Claudia
LYON CALUIRE AC /| GRENOBLE
P D. Albrecht 07:28,4
M. Segrais 00:09,20
TALLOIRES CN,GRENOBLE AV 1
PR E. Dubourgeal Quey 07-30;7
M. Terrien-Ferey 00:11,50
5 1313 330 Eggﬁlracié Catalana Rem 07:32.2
F. Khalajhedayati 00:13,00
6 1318 317 EAXIIS]!}ION SN,DECINES SA 2 07:34.2
C. Pineau 00:15,00
NICE CN 2
TomR S. Corneille 0736’9
A. Renaud 00:17,70
GRENOBLE AV 1
8 1317 331 e 07.41’9
C. Caillebotte 00:22,70
BEAUCAIRE AV 2
T 07:55,0
I. Tronel 00:35,80
10 1311 316 ?[\:HNOZECY LE VIEUXCS 1 08:02,2
R. Gabriel 00:43,00



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

SF4-

QUATRE RAMEUSES EN POINTE SANS BARREUR FEMME SENIOR

COURSE 14

Classement Série 2

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

1411 49 LYON CA 1

1414

1412

1413

1415

348

350

352

351

M. Lory
A. Bordier
L. Baud
E. Martin

LYON AUN 1

A. Prebet

J. Mathieu
C. Chanut
C. Doucet

MANOSQUE AC/ NICE

D. Ohresser-Joumard
L. Brissaud

A. Kerkour EI Miad

C. Mazzolini

THONON CA 1

C. Vaudaux
A. Falquet
E. Jaussein
E. Gillet

MEYZIEU AV 1
L. Bredel

F. Savoye

C. Becarie

A. Pegaz-Fiornet

07:06,0

07:16,4

00:10,40

07:20,7

00:14,70

07:28,9

00:22,90

07:48,1

00:42,10



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

CcCou

SH4

RSE 15

QUATRE RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR HOMME SENIOR
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

1517 350 Federacio Catalana Rem

1516

1515

1514

1513

1518

1512

1511

1519

1510

374

355

370

368

377

353

367

363

354

P. Franquet

M. Montany

A. Sigurbjorsson
P.Vela

VICHY CA 1

B. Chabanet
L. Droissart
N. Gilbert
M. Janodet

Club Aviron Vevey
F. Gallot Lavallee

H. Pfister

N. Roth

M. Briguet

ANNECY CN 2

A. Lantaz
J. Robinet
F. Moreau
A. Busser

GRENOBLE AV 1
F. Le Mauff

A. Lagouge

L. Lezarme

F. Marty

AIX LES BAINS EN AVIRON 1

A. Granier
R. Coudurier
C. Gaime

B. Belingheri

See-Club Luzern
T. Wernas

K. Stadelmann

F. Thali

L. Schuler

ANNECY CN 1
C. Fantin

N. Deweerdt

M. Desuzinge

M. Senouillet

MACON SR 1
B. Agostini

B. Hidalgo

A. Nougarede

N. Vallet

See-Club Luzern
S. Schmid

F. Bekcic

T. Quartenoud

R. Jeannaret

06:05,6

06:06,7

00:01,10

06:12,0

00:06,40

06:12,4

00:06,80

06:14,2

00:08,60

06:16,5

00:10,90

06:16,8

00:11,20

06:17,0

00:11,40

06:18,6

00:13,00

06:19,3

00:13,70



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
10 mai 2015

SH4x
COURSE 16

QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

1616 386 Federacio Catalana Rem

1615

1614

1613

1612

1618

1610

1619

1611

393

390

382

401

397

396

387

385

A. Tafalla

A. Marti

A. Mitjavila
0. Aymerich

MARIGNANE CMS 1

. Chiali

M. Labarthe
N. Alin

C. Fonta

MACON SR 1

H. Doussot
B. Bourloux
C. Ryngaert
G. Richonnier

AVIGNON SN 1

G.Bec

0. Duffet
B. Bride

R. Rouviere

VILLEFRANCHE AUN 1

M. Bonnet
D. Philibert
H. Pijard
A. Marie

RC Reuss Lucerne/SC Stansstad

Y. Zeder

D. Kohli

R. Diethelm
R. Amstad

NICECN 1

Q. Varnier

P. Mosser

V. Smetannikov
L. Paino

LAUSANEN
A. Gaudard

T. Freymond

B. Xercarvin

M. Rathle

Club Aviron Vevey
T. Douchy

L. Cornu

B. Weston

R. Raffin

06:02,4

06:07,8

00:05,40

06:10,6

00:08,20

06:14,3

00:11,90

06:15,8

00:13,40

06:16,2

00:13,80

06:18,6

00:16,20

06:21,8

00:19,40

06:25,7

00:23,30
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J18H8+
COURSE 17

HUIT RAMEURS EN POINTE HOMME J18
Classement Finale A

[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 000 500  ARRIVEE |

1 15 403 Federacio Catalana Rem
J. Molas A. Elias 06:00,6
P. Toader Y. Gavilan
X. Royo J. Rodriguez
E. Geci G. Pérez
b:P. Rallo

2 1716 404 LYON AUN1
Z. Abdellaoui G. De Fillipis 06-03;8
A. Chatry A. Nighoghossian 00:03,20
Z. Gaultier l. Fedaruk
V. Genans B. Guerinot
b:P. Guerinot

3 14 405 MARSEILLE CA 1
T. Lhote J. Labry 06:09,0
G. Blanc N. Taramasco 00:08,40
C. Tambon R. Magnier
N. Givort T. Idini
b:C. Bertrand

4 111 400 VICHY CA1
M. Recot P. Vignaud 06. 1 0,7
V. Devulder R. Janodet 00:10,10
A. Thivolet P. Grosjean
M. Kac H. Sanchez
b:A. El Achgar

5 17 402 Seeclub Biel
D. Zippo C. Stiissi 06:14,9
P. Griinig J. Gebert 00:14,30
D. Dos Santos Lima L. Induni
M. Schwarz A. Heiniger
b:Z. Maradan

6 1113 411 ANNECY LE VIEUXCS 1
H. Lefevre H. Vibert-Vichet 06:17,3
G. Jaillet J. Derobert 00:16,70
V. Mauris C. Dailloux
A. Allache R. Nous
b:M. Barrie

7 1ms 406 LYON CA1
N. Beal A. Autrand 06:20,6
A. Mezard A. Beal 00:20,00
M. Bonnevay A. Fernandez-Falcand
L. Michenet V. Parodi

g8 1712 47 MACON SR 1
E. Doussot H. Chekkaf 06-22;8
E. Marchionini A. Dorry 00:22,20
A. Chatelet Bouget F. Leraud
K. Foret H. Cornier
b:B. Bonnevay

o 19 412 SUD GRESIVAUDAN A 1
R. Branson L. Idelon 0626;0
N. Barthes N. Orcel 00:25,40
J. Pascal J. Vissaguet
M. Kuhn T. Garnier

10 170 408 MARSEILLE RC 1
T. Thomine Desmazures N. Pietrotti 06-47;5
L. Arevalo S. Benyaich 00:46,90
L. Pietrotti P. Marto
L. Bana A. Schneider



